
12047

Verze: 12047cz
StaV: #2019
VYDÁNÍ: 09/18ic

Montáž a návod k obsluze

Přečtěte si před prvním uvedením do provozu!

Nedodržování údajů tohoto návodu může mít za následek omezení funkce nebo poškození přístroje, jiné věcné škody jakož 
i poranění osob.

Před každou montáží a před každým uvedením do užívání si proto přečtěte odpovídající kapitolu tohoto návodu. Dodržujte 
pracovní postup v předem určeném pořadí a respektujte uvedené bezpečnostní pokyny.

Tento návod je součástí výrobku. Uschovejte si ho proto společně s výrobkem a předejte ho každému dalšímu uživateli.

1CZ 



2

Obsah
Technické údaje ........................................................................................................................................................... 3
Rozsah dodávky .......................................................................................................................................................... 4
Konstrukční díly .......................................................................................................................................................... 4
Rozložený výkres ......................................................................................................................................................... 5
Ovládací prvky ............................................................................................................................................................ 6
Funkce ......................................................................................................................................................................... 6
Použití ......................................................................................................................................................................... 7
Poskytnutí záruky a vyloučení záruky .......................................................................................................................... 7
Bezpečnostní pokyny .................................................................................................................................................. 8

Definice použitých pokynů ................................................................................................................................... 8
Nebezpečí „Horké povrchy a díly“ ......................................................................................................................... 9
Nebezpečí „Plyn se lehce vznítí" ......................................................................................................................... 10
Nebezpečí „Plyn vypudí kyslík“ .......................................................................................................................... 11

Montáž ...................................................................................................................................................................... 12
Připojení a odpojení plynové bomby ......................................................................................................................... 17

Připojení plynové bomby ................................................................................................................................... 17
Odpojení plynové bomby ................................................................................................................................... 18

Obsluha ..................................................................................................................................................................... 19
Zprovoznění teplometu...................................................................................................................................... 19
Ukončení provozu teplometu ............................................................................................................................. 20

Čištění ....................................................................................................................................................................... 20
Teplomet ........................................................................................................................................................... 20

Údržba ...................................................................................................................................................................... 20
Pokyny pro životní prostředí a likvidační opatření ..................................................................................................... 21
Hledání chyb a odstranění poruch ............................................................................................................................. 21



3

3

Technické údaje

Povolení

TÜV Číslo zkoušky  -  1008CR2957

Teplomet

Kategorie přístroje I3B/P(30) podle DIN EN 14543

Celková hmotnost cca 18,50 kg

Rozměry (Ø x V) cca 76 x 220 cm

Plynový systém

Tepelný výkon cca 11 kW

Průtoková hodnota (hmotný proud) 800 g/h

Doba hoření cca 1,4 h/kg při plném výkonu 

Druh plynu Zkapalněný plyn (propan/butan)

Plynová bomba v obchodě běžně dostupná plynová bomba s 11 kg náplní

Redukční ventil Typ Pevně nastavený a  uznaný redukční ventil

Průtočné množství max. 1,5 kg/h

Provozní tlak 30 mbar

Plynová hadice  uznané hadicové vedení (max. 1,5 m)

Zapalování Zapalování Piezo

Regulace plamene plynule 0 až max.

průměr trysek 1,61 mm

Přípustné velikosti plynové bomby

11 kg:  Ø 280 mm x 600 mm



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


